件名：ご注文のオーダーメイド革財布 納期遅延についてのお詫び

〇〇様

平素より弊社オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたびは、ご注文いただきました「オーダーメイド革財布」の製作が遅れており、
ご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。

今回の遅延は、革の染色工程において一部の素材に色むらが発生したことによるものです。
弊社では製品の仕上がりに万全を期すため、品質基準を満たさない革の再染色および再加工を行っております。
そのため、当初予定しておりました出荷日より数日遅れてしまう見込みとなっております。

現在、染色の再調整と検品作業を急ぎ進めており、〇〇様のご注文分につきましては、○月○日頃のお届け予定でございます。
お待ちいただいている中、このようなご迷惑をおかけしましたことを重ねて深くお詫び申し上げます。

今後は、染色工程での品質確認を二重化し、再発防止とより安定した生産体制の構築に努めてまいります。

ご不明な点や納期に関するご希望がございましたら、どうぞお気軽に本メールへご返信ください。
一日も早くお手元にお届けできるよう、スタッフ一同全力で対応いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

―――――
署名
―――――